CONVOCAÇÃO - PRIMEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA - EDITAL Nº

13/2023 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Descritivo de abertura Edital nº 13/2023 e demais

disposições legais, CONVOCA conforme vagas disponíveis, os candidatos abaixo:

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLINO INICIANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º ARANZA NATHALIA RUIZ CABRERA 87,5

2º AQUILES MOLERO VILLALBA 125

3° NOLEISKA SOFIA SUBERO DIAS 275

4º FLÁVIA RAYAME LIMA EVARISTO 283,3

5º ENZO GABRIEL GALVÃO EVARISTO 445

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLINO INTERMEDIÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º HELENA VITÓRIA DA SILVA DE SOUSA 312

2º GUILHERME FREITAS DA SILVA 348,3

3º ANNA VITÓRIA MORAIS SOUSA 741,9

4º ROSA CRISTINA VALENTIM DE OLIVEIRA 1412

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLINO AVANÇADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º ESTÉFANY ANABELYS RIVAS MARTINES 125

2º
ALVARO JOSÉ GREGÓRIO VASQUEZ FERNANDEZ

167,5

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLA INICIANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º WILLAMIS RAFAEL BRAGA DE SOUZA 300

2º MIKAELLY VICTORIA NOGUEIRA DE SOUSA 319

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLA INTERMEDIÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º DIOGO MIGUEL SILVA NOGUEIRA 83,3

2º ALINY BEZERRA DA SILVA 235,3

3° WESLEN GABRIEL BRAGA SOUZA 300

4º SAMYRA KATARINE PEREIRA MARIALVA 369,3

5º YASMIN VICTORIA DA SILVA GRANGE 880

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLONCELO INICIANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º MOISÉS BORGES DA SILVA 86

2º AMABILLY RAFAELA OLIVEIRA AGUIAR 137,5

3º ÍTALO RAPHAEL DA SILVA BEZERRA 1520

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLONCELO AVANÇADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1° JOSE MANUEL RODRIGUEZ DAYAR 500

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – CONTRABAIXO INTERMEDIÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º GREGHER LEONI SILVA LIMA 214,1

2º JONAS MORALES GONZALEZ 333,3

1. Os aprovados devem realizar suas matrículas no período de 13/03/2024 a 15/03/2024

na Central de Relacionamento com o Cliente, localizado na sede administrativa do Sesc/Senac,

Rua Doutor, R. Araújo Filho, 947 - Centro, Boa Vista - RR, 69301-090, no horário das 08:00H às

12:00H, e das 14:00h às 18:00H.

2. Serão eliminados os candidatos que não comparecerem na data e local definido para

efetivação da matrícula.

Boa Vista – RR, 13 de março de 2024.